Протокол ЛЪ 1
заседания диссертационного совета 3З.2.0 l 8.04

от 0З.02.2025 г. (с 13.30 до 14.00)

Состав диссертационного совета утвержден в составе 18 человек.
Присутствовали на заседании |4 человек.

IIредседатель: доктор философских наук, профессор Грякалов Алексей Алексеевич.
Ученый секретарь: кандидат философских наук, accI4cTeFIT Иванов Евгений
Александрович.

ПрllсутствоваJIи: л. филос. н., профессор Грякалов Алексей Алексеевич (председатель
совета), л. филос. н., профессор Романенко Инна Борисовна, д. филос. н., профессор
Стрельченко, Василий Иванович, к. филос, н., ассистент Иванов Евгений Александрович
(Ученый секретарь), д. филос. н., профессор Балахонский Виталий Витальевич, д, филос. н.,
профессор Богатырев Щмитрлrй Кириллович, д. филос. н., профессор Кожуриt-t AriTot-I
Яков.ltевич, д. филос. н., профессор Корольков Александр Аркадьевич, д. филос. н.)
профессор Пую lОлия Валерьевн&, д. филос, н., профессор Романенко IОрий Михайлови.l,
л. фи;rос. н., профессор Степанова Анна Сергеевна, д. филсlс. н, профессор ILIипунова Ольга
,ЩмитРиевна, д. филос. tl., профессор Арефьев Михаил Анатольевич, д. фиrrос. гt,, профессор
Серкова Вера Аrrатольевна,

Повестка дня: представление диссертации Щемина Тимофея Сергеевича на тему
<Проблема знания: современная аналитическая эпистемология и теория знания Бруно
Латура> и утверждение состава экспертной комиссии.

Слушали: председателя диссертационного совета ЗЗ,2.018.04 доктора фIллософских наук,
профессора Грякалова Алексея Алексеевича о заявлении Щеiчtина Тимофея Сергеевича о
rIРИеМе К ЗаЩИТе кандидатскоЙ диссертации на тему <Проблема знаIIия: совремепнаrI
аналlIтическая эпистемология и теория знания Бруно Ла,ryра> по спеLIиаJIьI.Iости 5.7.1.

постановили:
1. Принять аттестационное дело и диссертацию ffемина Тимофея Сергеевича к
предварительному рассмотрению.

2, Назначрlть экспертную комиссию в составе:
- л. филос. н., профессор Романенко Юрий Михайлович (председатель)
- л. фиrrос. lt., профессор Пуlо IОлия Валерьевна
- д. фlллос, н., профессор Балахонский Виталий Витальевич

3. Экспертной. ксlмиссии представить проект заключения по диссертации соискателя
Щемина Тимофея Сергеевича к 14 февраля 2025 г.

Председатель совета

У.lеный секретарь совета

Грякалов Алексей Алексеевич

ванов Евгений Александрович
/